[image: image1.jpg]¢

=

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СУОЯРВСКИЙ РАЙОН»

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.12.2019г.                                                                                                      № 807
Об утверждении графика заседаний Совета предпринимателей на территории поселений Суоярвского муниципального района в 2020 году.
В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 131-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в целях рассмотрения вопросов создания благоприятных экономических, правовых и организационных условий для развития малого и среднего предпринимательства в Суоярвском муниципальном районе:
1. Утвердить график заседаний Совета по развитию малого и среднего предпринимательства в Суоярвском муниципальном районе на 2020 год согласно приложению № 1.
2. Опубликовать постановление на официальном сайте Суоярвского муниципального района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава администрации муниципального образования «Суоярвский район»
	Р.В. Петров

Разослать: дело, отдел по экономике
Утвержден
постановлением администрации

муниципального образования

«Суоярвский район»

03.12.2019 № 807
График заседаний
Совета по развитию малого и среднего предпринимательства

в Суоярвском муниципальном районе

на 2020 год
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки проведения
	Поселения
	Ответственные исполнители

	1.
	Проведение заседаний Совета предпринимателей. Информационная и консультационная поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства
	февраль 2020 года
	Лоймольское сельское поселение
	Представители Министерства сельского и рыбного хозяйства РК, Управления по туризму, члены Совета предпринимателей, отдел по экономике

	2.
	Проведение заседаний Совета предпринимателей. Информационная и консультационная поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства
	апрель 2020 года
	Вешкельское сельское поселение
	Представители Министерства культуры Республики Карелия, Управления по туризму, члены Совета предпринимателей, отдел по экономике

	3.
	Проведение заседаний Совета предпринимателей. Информационная и консультационная поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства
	март 2020 года
	Найстенъярвское сельское поселение
	Представители Министерства экономического развития и промышленности Республики Карелия, члены Совета предпринимателей, отдел по экономике

	4.
	Проведение заседаний Совета предпринимателей. Информационная и консультационная поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства
	сентябрь 2020 года
	Поросозерское сельское поселение
	Представители Министерства экономического развития и промышленности Республики Карелия, члены Совета предпринимателей, отдел по экономике

	5.
	Проведение заседаний Совета предпринимателей. Информационная и консультационная поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства.
	по мере необходимости
	Суоярвское городское поселение
	Представители Министерства экономического развития и промышленности Республики Карелия, члены Совета предпринимателей, отдел по экономике